Администрация городского поселения
«Жирекенское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 декабря  2017 г.                                                                                 № 217
п. Жирекен, Чернышевского района
Об утверждении перечня  поставщиков в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского поселения «Жирекенское» на поставку материалов и конструкций для ремонта объектов ЖКХ (Центральная отопительная котельная п. Жирекен, Центральные водозаборные сооружения п. Жирекен)

В соответствии со ст. 81 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Утвердить перечень поставщиков на основании Протокола предварительного отбора от 06.12.2017 для закупки 0191300022317000040 (Приложение 1).
2. Экономисту по договорной и претензионной работе Муратовой Анне Николаевне:
2.1. Разместить в ЕИС (на официальном сайте) протокол предварительного отбора от 06.12.2017 для закупки 0191300022317000040, включая перечень поставщиков (Далее - протокол).
2.2. Ежегодно обновлять данный реестр поставщиков по средствам размещения извещения о предварительном отборе в ЕИС.
        3. Настоящее распоряжение разместить на сайте http://жирекен.рф
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Зам. главы  городского
поселения  «Жирекенское»  ___________________________ Р. А. Кожина

[bookmark: _GoBack]Приложение N 1

Перечень поставщиков в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера (на поставку материалов и конструкций для ремонта объектов ЖКХ (Центральная отопительная котельная п. Жирекен, Центральные водозаборные сооружения п. Жирекен)).

	 N
п/п
	Наименование
(для юридичес-
кого лица),
фамилия, имя,
отчество (для
физического
лица) Поставщика
	Организационно-
правовая
форма
	Место нахождения (для
юридического лица), место жительства
(для физического лица)
	Почтовый адрес

	Паспортные
данные (для
физического лица)
	Номер  контактного телефона, факса,
адрес  электронной почты
	Отметка об участии
в запросе котировок <1>
	Основания для
исключения из
перечня поставщиков
<2>, приня-
тое решение

	Извещение N ___
от "__"   _____ г.

	1
	ООО «Забайкальская Торгово-Закупочная Компания»

	Общество с ограниченной ответственностью
	672000, Забайкальский край, г Чита, ул Анохина, 17
	672000, Забайкальский край, г Чита, ул Анохина, 17

	8 914 501 51 83

	2
	АО «Коммунальник»
	Акционерное общество
	672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Забайкальского рабочего, 94
	672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Забайкальского рабочего, 94, а/я 123

	8 (3022) 211802
kommunalnik@mail.ru

[bookmark: P27]
<1> Указывается информация об участии Поставщика в размещении заказа (да/нет).
[bookmark: P28]<2> Указывается основание для исключения из перечня поставщика (оснований нет/указать основание) и принятое решение (-/исключить).